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PYETSORI ] NIESIVE
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FSEKHETI STATISTIKOR DHE DETYRIMI | PERGIJIGIJES =
Tu dhenat e grumbuliua: a me kete pyetsor, kane kara kter E
konfidencial (sekret statistikor ) dhe behen ta njohura e perdoren o

vetem per qgellime statistikore ne forme te grupuar. Ato ne asnje

rast nuk mund te perdoren per qellime te kontrollit fiskal, te
represionit ekonomik apo hetime giygjesore. Te gjithe personat
fizike a juridike, detyrohen ¥y pergjigien me vertetesi pyetjeve ge
permban pyetsori i njesive ekonomike. Ndaj personave fizike a
Jjuridike ge japin pergjige te pasakta, aplikohen masa adminis-
irative dhe ndeshkimors.

Sipas ligjit * Per Statistiken “ Nr 7687 date 16. 03. 1993, J
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e G b v,

. ™ ( ™
1 SISTEMI| DREJTIMIT l 2  FORMA ORGANIZATIVE DHE JURIDIKE
a) PERSON FIZIK L
1.1 Forma e drejtimit L
- Person | vetem 1
a) Drejtim i drejteperdrejte i pronarit - Bashkime fshatare 2
- Wetem me krahet & punes te familjes 1
Krahel & punes te familjes mbizotergne i b) ENTE SHTETERORE 3
- Krahet e punes jasht familjes mbizolerojne 3
b) - Forma te tigra drejtimi 4 \ G} TE TJERA 4 _)

T )
(3 SHITJA_E PRODHIMEVE TE NJESISE |

Siperfagja | Sip. Bujgesore

1.2 Thulli i pronesise se tokes | Gijithsej (m2) | e perdorur im2) A prodhon rjesia ekonomike ||
i 2 edhe per shitje?
a) Ne pronesi - Po 1
W - Jo 2 J
b} Ne perdorim ' !

(4 MENYRA E PUNIMIT TE TOKES

c) Me gera
) d Menyra mbizoteruese per punimin baze,
GSHUMA plugimin & lokes ||
a) Punuar me krahe 1
1.3 Numri i ngastrave (parcelave} b} Pluguar me kafshe pune ?
ge perbejne njesine ekonomike . L

¢} Pluguar me mjete mekanike 3
\ DR A : J




' Kultura kryesore
Kultura ki ore Kultura
5 BIMET E Ko (te pa?.;s fe oyt KULTURAT "::' ~ Ne numer
ARAVE pr DRUFRUTORE Gjithse] Ne prodhim
m2 m2 1 2 K]
7 d 2 6.1 Peme frutore
5.1 Drithra kokerr Molle 38
Grure 01 Dardha 39
Miser 02 Kumbulla A0
Theker 03 Fiq 41
Eib 04 Arra 42
Tershere o5 Te ljera peme frulore 43
Oz 06 GJITHSEJ ( Kodi 38..43 ) | 44
. 1i
Te Yiera drithra o7 82 Ulting .
6.3 A 46
GJITHSEJ (01.07) | 08 grume
6.4 Piergulla 47
5.2 Patate 09 Frerg
Siperfagja { m2
5.3 Fasule 10 55 P frat N pe B2 ‘UL—‘L
. eme frutore gjithsej
5.4 Bime industriaje |
6.6 Ullinj 49
1
Duhan 1 67 Agrume 50
Pambuk 2 5.8 Vreshta 51
Panxhar sheqeri 13 6.9 Fidanishte 52
Luledielf 14 GJITHSEJ ( Kodid8.52 | | 53
Soje 15 7 LIVADHE E KULLOTA :
Bime eterovajore 18 Livadhe le perherashma | 54
Te tjera bime industrale | 17 Kullota 55
GJITHSEJ { Kodi 54 +55
GJITHSEJ (11.. 17} 18 56
| SIP. BUJQESDREE
5.5 Perime o bostan 8 PERDORUR
I. Te njoma (20+426) | 19 (37+53+50) 57
3 PYJE
ajNefushe (21.25) | 20
a) Fletore 58
- domate 21
b) Halore 59
- 22
5peca. ) Shkurre 60
- rengy) 2 GJITHSEJ ( Kodi 58..60 ) | 64
_laker 24 0 SIP. BUJQESORE
- ljera p njoma 25 JO E PERDORUR 62
bjNe sera(27+28) | 26 11_SIP. JO BUJQESORE |63
- me plasmas 27 42 GJITHSEJ sip. e njesise
- me xhama 28 { Kodi 5T+61+62+63 ) 64
Ii. Perime te thata 29
Iil. Bostan e Pjeper 30 13 UJITJA, PLEHERIMI KIMIK DHE ORGANIK
GJITHSEJ (19429+30) | 31 Ko Siperfagja (m2)
. Kuliurat of
5.6 Foragjere a 1 _'U};tir Pteh,ammlk Pﬁb‘?@._
Nie viecare 32
Shume viecare a3 Drithra buke 65
GUITHSES (32+433) | 34 Patale 56
5.7 Toke ne pushim 35 Fasule &7
5.8 Te fjera bime 35 Parime 68
SIPERFAQ. Foragjere 589
GHTHSES (Ked. i i
59 O8+09+10+18+ Bime e tiera 70
* 31+34+35+36 ) 37 GJITHSEJ (Kodi 65..70) | 71




Gjendje me 1 gershor 1998

Kodi | KRERE
14 GJEDHE 1 2
Nen 1 vjec
a) Meshkuj 01
b) Femra 02
Nga 1-2vjec
a) Mashkuyj ‘
- per riprodhim 03
- per mish 04
b; Femra
- per mbarshtrim 05
___-permish 06
Mbi 2 viee
a) Meshky
- per riprodhim 07
- per mish 08
- per pune 09
bj Femra
- per mbareshtrim 10
- per mish 11
- lope 12
. GJITHSEJ (Kodi 01.12 ) 13
175 TE LESHTA
Dele pélla 14
Te ieshia te jera 15
GJITHSEJ ( Kodi 14+15) 16
16 TE DHIRTA
Dhi pélla 17
Te dhina te tjera 18
GJITHSEJ ( Kodi 17+18 ) 19
17 NJETHUNDRAKE
Kugj 20
Pela 21
Te tjere njethundrake 22
GJITHSEJ (Kodi 20+21+22) 23
18 DERRA
Me peshe nen 20 kg 24
Nga 20 - 50 kg 25
Mbi 50 kg
a) Dosa 2%
b) Harca 27
¢) Derra per mish 28
GJITHSEJ ( Kodi 24 .. 28) 2
19 SHPENDE
Fula 30
Te tjere shpende fushe 31
Pula e gjela deti 32
Shpende uji 3
GJITHSEJ { Kodi 30..33 ) 4
20 Blete ( Koshere ) i 3
21 Tetjera (1po 2jo) | % |

. Shitur:
22 Prodhimet e
tregtuara ne Ko|Direkt konsumatoreve, 4
. . Te treteve, (tregtareve)
vitin bujqesor O |Konsumatoreve dhe te
{(1997-1998 ) treteve e
Te blegtorise :
- gjedhe 01 ||
- e imta 02 i
- derra 03 [__]
- shpende 04 i
- qumesht 05 ||
. veze 06 ]
- mialte 07 |
- lesh 08h ]
Te bujgesise:
- grure 09 |__|
- miser 10 .
- patate 1 ||
- fasule 12 i1
- perime 13 b
- duhan 14 .
- fruta+agrume 15 I
- ullinj 16 |
- rrush 17 ol
- te tiera prodhime 18 i
Te perpunuara:
- djathe 19 [l
- gjalp 20 | i
- gjize 21 P
- raki 22 |}
- vere 23 [__|
- vaj ulliri 24 L]




el tdtons

MR

VITIN BUJQESOR  1997.]99g

23
NE PRONESI VETEM TE
NJESISE EKONOMIKE NE BASHKEPRONESI
MJETET « %, ... Perdorur ne: I;tljil;l
MEKANIKE X Te tiera
di — E . Te tiera .. njesi NGA TE
22 kNjesmi njesi km“ka ekonomike | TRETET
é g EKONoOmMike ekonomike exonomike jashte
o~ bashkepron
T P4 3 4 ] ] Fd
Po.T Jo.2 | Po.T Jo.2 | Po.1 Jo.2 | Poi Jo.2 | PoT Jo.Z2
23.1 Traktore
a) Deri ne 15 KF 01 [ || |__| || 1__|
b) mbi 15 KF 02 I__| | I__I | )
GJITHSEJ { Kodi 01 + 02 ) 03
23.2 Autokombajna 04 l__| I__I | I__l [__]
23.3 Makina shirese 05 | __| I__] -] |__|
23.4 Automjete transporti per
prodhimet bujgesore e
blegtorale
- Deri ne 1.5 ton 06 || I__| || __| I__I
- mbi 1.5 tan 07 I__| I__] | | [__I
GJITHSEJ ( Kodi 06 + 07 ) 08
23.5 Te tjera makineri e 09
paisje Po. 1  Jo. 2 L.l

gpssesceic)

24. LOKALE E NGREHINA Ko 12 53
di
24.1 Zoteroni lokale per mbajtjen e prodhimeve bujgesore e blegtorale ?
a) ne perberje te shtepise.............................. 01 |
b) me vehte, jashte shtepise........................_. 02 | ]
24.2 Zoteroni lokale per depozitimin e makinerive dhe paisjeve bujgesore? | 03 ||
24.3 Zoteroni ngrehina per kafshet ?
-Stalla per gjedhe dhe njethundrake....... ... 04 |
-Stalla per te imta ( te leshta e te dhirta ). 05 | ]
-Stalla derrash........................... 06 ||
-Stalla shpendesh ... 07 |




- Plotesohet vetem per personat qe jane lindur deri ne vitin 1983

2 e Ata ge kane Puna e kryer jashte njesise.
25 FAMILJA E DREJTUESIT =D ] | o K =
DHEKRAHETEPUNES TE | |5 8| | soksi | Vitet e [Niver| SEESD | pakse fo0 |Ke punuar i
FAMILJES Ko |= G| Vilii | = chk 1| Shkolles | W b osi ne | dite pune. | Jashte | Dite pune)
d | | lindies | ", [teperfun-larsi-] T Aresyeja | niesise ? |kryer jashte rye
T duara | mor Po 1 njesise | JasNt@
) bujqesor | kryesore. Yy njesise
¥ E (€) Jo 2 )
(A} {B)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
<3.1 Pjestaret e familjes
se drejtuesit
DREJTUES! T o Y I || |_| ||
e Y A || || ||
e P s || || ||
7§ || || ||
o P O | || || ||
oo A | || || ||
7ol | || || ||
) o || | ||
| Y O A || || ||
TR0 A P I || || ||
PRI {0 Y I O || [ |
12 | || || ||
13 | || || ||
SR {1 || |_| ||
SR (T O Ay || || [
TS P A || || ||
T2 P O T - L |
25.Z2 Shuma e diteve te punes
te drejtuesit dhe pjestareve
te tjere te familjes, kryer ne
njesi. (kodi 01..17) 18
25.3
Shuma e diteve te punes
te kryera nga te tjere
persona te punesuar ne njesi} 19
254 Dite pune gjithese] te
kryera ne njesi 20
(kodi 18 + 19)
25.5 Drejtuesi i njesise 21
I O

- N.q.s njesia perbehet nga me shume se nje familje, per secilen familje perdor nje flete te vegante

N AP . 4 . 3
A} Kodi i lidhjes me B) Kodet e nivelit C) Kodi i arsyes qe kia D) Kodi i sektorit kryesor
drejtuesin arsimor kryer me pak se 180 dite te aktivitetit jashte

pune njesise

1. Drejtues! 1. Analfabet 1. Nxenes,student,ushtar 1. Bujgesi

2. Bashkeshorti (ja) 2. Fillore 2. Shtepiak 2. Industn

3.Djali/Vajza 3. Tetevjecare 3. Pensionist (i moshuar) 3. Ndertim

4. Babai/ Nena 4. Dy-vjecare profesionale 4. Punon jashte njesise 4. Tregti

5. Vellai / Motra 5. E mesme 5. | paafte 5. Transport

6. Te tjere (vjehri, 6. Arsim i larte bujgesor 6. Emigrant 6. Arsim kulture

vjehra, dhendri, nusja, 7. Arsim i larte ne dege te tiera | | 7- Nuk do te punoje 7. Shendetesi

te aferm te tjere dhe 8. Dine shkrim e kendim 8. Tetjera 8. Hotel,restorant

jo te aferm) L .................................... 9. Sherbime te tjera

\. / AN o\
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PJESA E VECANTE E PYETSORIT TE NJESIVE
EKONOMIKE BUJQESORE

(

FIRMA E ANKETUESIT  ...otiiiceneincnrnrniessscsscssesasesseseesssesesesesesesssss s ) I O I |

DATA EINTERVISTES ....ovvurnnsvernreemsnsesssssesssesssssenessssessssessssssessssssestseeeeemmeeseeseeesessesssses / / 1998

FIRMA E PERSONIT 1. DREJTUES.cesmrrrrrcerernenn. |
TE INTERVISTUAR .......oooevercrrerenee. 2. TE TJERE...mrrereorssenene

-

Emri, atesia dhe mbiemri i personit fizik
(Person i vetem apo bashkime fshatare)
ose emri i subjektit

Adresa
RRETHI -

KOMUNA (BASHKIA)

FSHATI (QYTETI)

NJESIA EKONOMIKE

L

J

Per arsye te ruajtjes se konfidencialitetit te te dhenave, kjo pjese e pyetsorit do
te shkeputet pas perfundimit te intervistes
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KUJTESE PER ANKETUESIT DHE KONTROLLORET

a) Pyetsori | njesise ekonomike plotesohet vetern me laps.
b} Kantrolli dhe korigjimet e rubrikave nga Kontrollori behen me stilolaps te kugq.
¢) Ne te gjitha kollonat dhe kuadratet e pyetsorit,ne rast se nuk jepet pergjigje, shkruhet Vize (-). Pra asnje
kollone apo kuadrat i pyetsorit nuk duhet te lihet bosh.
KAPITULLI l: TE DHENA TE PERGJITHESHME MBI NJESINE
1.1 a)} Forma e drejtimit
Kjo pike ploteschet pasi te jete plotesuar me pare kapitulli VIl “Puna”. Ne kuadratin perkates detyrimisht
shenohet vetem njeri nga numurat ( kodet ) 1, 2, 3,0se 4.
1.2 Titulli i pronesise se tokes
- Te dhenat e shenuara ne kolonen 1 “Siperfagja gjithsej” pikat a),b),c) dhe d) jane me te medha ose te
barabarta me te dhenat koresponduese te kollones 2, “Siperfagja bujgesore e perdorur”.
- Pika d) e kollones 1 eshte e barabarte me piken 12, kodi 64 te kapitullit Il
- Pika d) e kollones 2 eshte e barabarte me piken 8, kodi 57 te kapitullit Il

2. Forma organizative dhe juridike
- Ne kuadratin perkates shenohet vetem njeri nga numrat (kodet} 1, 2, 3, 4.

3. Shitja e prodhimeve te njesise
Shenchet vetern njeri nga numrat 1 ose 2 ne kuadrat.

4. Menyra e punimit te tokes
- Shenaohet vetemn njeri nga numrat 1, 2, 3 ne Kuadrat.
- Ne rast se shenohet shifra 3, detyrimisht duhet te jepet pergjigje te pakien ne nje nga kolonat e pikes
23.1,"Traktore” te kapitullit V “Mjetet mekanike".
KAPITULL! If: PERDORIMI | TOKES NE VITIN BUJQESOR
- Per kulturat drufrutore ge jane te shperndara, behet perllogaritja e siperfages ne m2.
- Siperfagja bujgescre e perdorur, pika 8, kodi 57, eshte e barabarte me piken 1.2 d),kolona 2 te kapitullit I.
- Siperfagja gjithsej e njesise. pika 12, kodi 64, eshte e barabarte me piken 1.2 d), kolona 1 te kapitullit .
- Te dhenat e shenuara ne piken 13, kodi 65..71, jane te barabarta ose me te vogla se te dhenat respektive
ne kodet 08; 09; 10; 31; 34; 36 dhe 37, te pikes 5 "Bimet e arave”, te po ketij kapitulli.
KAPITULLI Ill: BLEGTORIA ( Gjendje me 1 gershor 1998 )
- Ne piken 21 “Te tjera” jepet pergjigie ne parim, nese njesia ekonomike mbareshtron lloje te tjera.
KAPITULLI V: MJETET MEKANIKE
- Ne kolonen 2 shenchet numri i mjeteve mekanike te perdorura. Per kollonat e tjera jepet pergjigje ne parim.
{Po=1 Jo=2)
- Ne rast se jepet pergjigje pohuese ne kolonen 2 atehere detyrimisht duhet te jepet pergjigje pohuese ne
njeren nga kolonat 3 dhe 4 ose ne te dyja sebashku e anasjelltas sipas zerave perkates.
KAPITULL! VIi: PUNA
- Te dhenat per kete kapitull plotesohen per personat lindur deri ne vitin 1983 pra 15 vjec e lart.
- Ne rast se jepe! pergjigie pohuese ne kolonen 9,detynmisht duhet te jepet pergjigje edhe ne Kolonat 10
dhett.
- Ne rast se jepet pergjigie mohuese ne kolonen 9, asnje pergjigje nuk jepet ne kollonat 10 dhe 11.
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CENSUS OF AGRICULTURE

1998

(Law 13 May 1996, No. 355)

QUESTIONNAIRE OF HOLDING

CONFIDENTIALITY AND OBLIGATION

The data provided by the respondent in this questionnaire
are strictly confidential. They will be used only for stattistical
purposes.

All persons ( fisical or juridical ) living in the country
are obliged by law to provide the data requested in this
questionnaire.

By law “For Statistics” 16.03.1993, No. 7687.




INSTAT
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CENSUS OF AGRICULTURE
1998

(Law 13 may 1996, n. 355 )

District
Commune
Village ]

Holding L

1. SYSTEM OF DIRECTION

Section I - GENERAL CHARACTERISTICS

2. LEGAL STATUS

.1 Form of direction
h) Direction directly by owner
- only with family’s men power

- prevalence of family’s men power

\)

a) Fisical person ||

- An individual/a house 1
- Joined households 2
b) State establishment 3
c) Others 4

3. SALE OF PRODUCTS

Do you produce even for sale? ||

- prevalence of men power out family 3

h} Other forms of direction 4

1.2 Title of property ~ Total |[S.AU
. _- .of_land | Area(M2) | M2

a) Own land

b) In use

c) Rent

TOTAL

a) Yes . |
b) No 2
4 Way of tilling of land

(The prevalence)

1.3 How many paecels are there
in your holding?  No |

a) By hand
b) With equidae
¢) Mechanicaly

u.:m-—l




" ~ Sectionll-LAND USE AGRUCULTURAL YEAR 1997 - 1998
. T ol Mainarea
ol B Ak ng) 5.PERMANENT  |co In Number
5TEMORARY L €O Main __chonary _CROPS lde| Total |Production
CROPS def area | area | [ Focand nuttrees 1] 2 ] 3
5.1 Cereals o i G LS Apple 38
Wheat 01 Pear 39
Maize 02 Plum 40
Rve 03 Fig 41
Barley 04 Walnut 42
Qats 03 Others 43
Rice 06 Total (code 38..43) 44
Other cereals 07 6.2 Olive 45
Total Cereals (01+07) 08 6.3 Citrus 46
5.2 Potatoes 09 6.4 Pergola 47
5.3 White beans 10 The area (m2)
5.4 Industrials crops 6.5 Total fruit trees 48 : ]
Tobacco B 6 olive 49
Cotton 12 6.7 Citrus 50
Sugar beet L3 6.8 Vineyards 51
nflower seed 14 6.9 Nursery 52
Soya beans 15 Total (code 48..52) 53
Qil and aromatic craps 16 7. Grasland and pasture
Others 17 - Permanent grassland | 54
fal{code 1[.17) 18 - Permanent pasture 55
5 Vegetables tal (code 54.+.55) 36
1. Fresh vegetab.(20+26) 9 8. SAU (37+53+56) 57
) Grown in the open (21..25] 20 FORESTS
Tomatoes 21 a) Deciduous 58
Pepper 22 ) Coniferous 59
Cucumber 23 c) Bushes 60
Cabbage 24 tal (S8+59+60) 61
Other 23 10. Ag, Area non used 62
) Serra (27+28) 26 Non agr. Area 63
Plastic 27 TOTAL AREA
- Glass 28 (code S74+61+62+63) 64
I1. Dried vegetables 29 _ _
111. Water and melon 30 13 Ifﬁ’gaﬁnn’ Fertilizati ﬁf("‘ﬁemfr{ organic)
tal (19+29+30) 3] . Loy o Area(m2)
5.6 Forage crops Crops_ : ﬂd& _Irrig Chemic Qrg
- Annual foraee 32 Cereals 63
- Plurinal forage 33 Ato 66
Total forage (32..33) 34 White beans 67
7 Fallow land 33 getables %
5.8 Other crops 36 orage 69
5.9 TOTAL AREA thers 70
(code 08+09+10+ tal (code 65.70) 71
18+314+344+35+36) 37




~ 3.Section I - LIVESTOCK:

Section IV: OTHER INFORMATION

= o e L [Sold
4  CATTIE [ 1 | 2 122 Holding's products | Co|Sold directly
Under | vear sold in agricultural | de |for consumption.1
- Male 01 vear o  |For thirds...2
- Female 02 - L | |For two booth...3
to 2 years Livestock
a) Male - Cattle 01 ||
- for reproduction 03
- for slaughtering 04 - Sheep + goats| 02 ||
b) Female
- for reproduction 05 - Pigs 03 ||
- for slaughtering 06
Over 2 years - Poultry 04 ||
a) Male
- for reproduction 07 - Milk 05 ||
- for slaughtering 08
- for work 09 - Eggs 06 ||
b) Female
- Heifer for reproductionl0 - Others 07 ||
- Heifer for slaughtering11 Crops
- milk cows 12 - wheat 08 ]
Total Cattle (Code 01..12) 13
15 SHEEP - Maize 09 ||
Sheep for milk 14
Others 15 - Potatoes 10 ||
Total Sheep (Code 14..15) 16
16 GOATS - White beans | 11 ||
Goats for milk 17
Others 18 - Vegetables 12 ||
Total Goats (Code 17..18) 19
17 EQUIADE - Tobacco 13 ||
Horses 20
Mares 21 - Fruit+citrus 14 ]
Others 22
Total Equiade (Code 20..23) 23 - Olive 15 ||
18 PIGS
Under 20kg 24 - Grapes 16 ||
20to 50 kg 25
Over 50kg - Others 17 ||
a) Sow 26 Derived
b) verri 27 products
c¢) pigs for slaughtering [28 - Chees 18 | |
Total Pigs (Code 24..28) 29
19 POULTRY - Butter 19 |
Chicken for eggs 30
Other chicken 31 - Curds 20 ||
Turkey 32
Gosse and Duck 33 - Raki (grapa) | 21 [ ]
Total Poultry (Code 30..33) 34
20 BEEHIVE 35 - Olive oil 22 | |
21 OTHERS (1 YES. 2 NI36




4 Section VMECHANICAL EQUIPMENTS

"23 MECHANICAL EQUIPMENTS | OWNED ONLY BY HOLDER {INJOINT OWNERSHLP -
USED ]N AGRICULTURAL o L USED in: ; PROVIDED
- YEAR o 1:__ Co Total Wn o ther - Own - Out of IBY THE
- coalde (NI_‘)_ i o'ld._iqg hol_dmg __holding ..-ownershep [THIRDS
1997 1998 e T o5 6 |\ 7
| lves.1no.2]yes. 1n0.2)yes. 1no.2| ves. 1n0.2 | ves. 1no 2
23.1 TRAC TORS
a)Tol5CV 01 (I |_| | | ||
b) Over 15 CV 02 || L ] | ||
Toral (C.014+02) 03
23.2 Autocombine 04 || | ] | L
23.3 Threshing machine 05 || || | || ||
23.4 Vehicles for commodities
-to 15 ton 06 | | | | |
- over 1.5 ton (7 | [ || || |
Total ( C.06+07 ) 08
23.5 Other mechanical
equipmems_ Yes | No 2 _ 091 | |
_ Section VI: BUILDINGS
24 BULIDINGS Co 1. Yes
de 2. No
24.1 Do you have any store room for your agricultural products?
a) inside the house 01 ||
b) outside the house 02 |
24.2 Do you have any building (hangar) for the mechanical equipments? 03 |
24.3 Do you have any stable for the animals:
- Ox and horse stable 04 [
- Stable for sheeps and goats 05 ||
- Pigsty 06 |
- Stable for poultry 07 |




 Section VIT - EMPLOYMENT (Applay only to persons borned till 1983)

ColRelationship | Year {1 Sexmale |Vearsof |Diploma | No.of —|Those wil Did youwork|  Working outside
delwith conduetor | of |2 Sex femalefeducation worked duys [less then 180 | outside the holding
75, MEMBERS OF HOUSEHOLT) (code) birth performed on'holding [working days [holding!  [No.of workey  Main
(agryear)  |imainresson) |1 Yes  fdays activity
2 N {code]
| 1A J : ] bl 1 §C 4 ] Dl
25, Members of household
HOLDER oL L | || L Ll |
me__LJ L L Ll L I
| L Ly L I Ll
| L NN L ' L
i3 || || I | | | | |
1 L | L il | L L
NN SR AR NN . N
o8| NI R || I |
(14 | | | || L] | L | |
(1 HEI RN W N l
Il L |1 || L | L ' | | ||
I S . N L W .
13 L | || L0 || L ||
a o ool (L L | L
5L TN ] L |
7 T e N .
I INNEE Tl . ¥
252 Total working days of the hausehold
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A. Code of relationship with conductor

|. Conductor

. Spouse

. son / danghter
. Father [ mother
. Brother ! sister
r. Others

da Lk bk

o= LA

B. Code of level of aducation

iteracy

Elementary

3, Primary

4. Vocational school

. High school

6. Umversity of agriculiure
T. Others university degres

ol

LM

&, Just now reading and writhE

C, Code of the main resson for
working less than 180 days

D. Code of main activity cutside holding

. Student, solger

. Housekeeper

. Retired

. Working outside holding
- Handicap

- Emigrant

- Don’t like to work

B. Chther reasons

-l B LA e led Bl e

I. Agriculture

2. Industry

1. Construction

4. Trade

2. Transport

6. Education, culture
7. Helth

¥, Hotel, restaurant
3, Oiher services




